
UCHWAŁA NR XLVIII/208/2017
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 4 i 5 art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/163/2017 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 26 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok, zmienionej uchwałą 
Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXXIX/166/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku, uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 83/200/17 z dnia 16 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XL/169/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XLI/173/2017 z dnia 30 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 87/207/17 
z dnia 31 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 88/208/17 z dnia 
13 kwietnia 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLII/184/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 90/211/17 z dnia 10 maja 2017 roku, 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLIV/190/2017 z dnia 31 maja 2017 roku, uchwałą 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 93/216/17 z dnia 13 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLV/195/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 95/225/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XLVI/199/2017 z dnia 25 lipca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XLVII/205/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
100/239/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
101/242/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 44.738.930,37 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 42.056.530,61 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 2.682.399,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 43.377.089,37 zł, w tym:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935,  poz. 1089,  poz. 1537, poz. 60 i poz. 1475.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3565



1. wydatki bieżące w wysokości 37.423.644,61 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 24.150.283,03 zł,

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.953.444,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na 
kwotę 1.361.841 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów.”;

4) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu 1.520.000 zł jak w załączniku nr 3,

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 158.159 zł jak w załączniku nr 3.”;

5) W załączniku nr 5a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Maria Wiśniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3565



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/208/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 13 września 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 325 269,00 3 198,00 328 467,00

75020 Starostwa powiatowe 267 400,00 3 198,00 270 598,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 198,00 3 198,00

801 Oświata i wychowanie 1 284 777,80 15 146,00 1 299 923,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 68 632,05 8 646,00 77 278,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 690,00 1 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 798,00 6 956,00 27 754,00

80132 Szkoły artystyczne 9 378,00 6 500,00 15 878,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 628,00 6 500,00 15 128,00

852 Pomoc społeczna 2 053 913,57 5 154,00 2 059 067,57

85202 Domy pomocy społecznej 475 440,00 5 154,00 480 594,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 154,00 5 154,00

855 Rodzina 568 380,00 29 760,00 598 140,00

85508 Rodziny zastępcze 491 100,00 29 760,00 520 860,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 29 760,00 29 760,00

Razem: 44 685 672,37 53 258,00 44 738 930,37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3565



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/208/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 13 września 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 304 119,00 30 000,00 5 334 119,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 733 944,00 30 000,00 1 763 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000,00 - 1 000,00 649 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 069,00 35 231,00 268 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 - 700,00 4 800,00

4580 Pozostałe odsetki 2 550,00 - 31,00 2 519,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 246,00 - 1 500,00 746,00

710 Działalność usługowa 608 885,00 0,00 608 885,00

71015 Nadzór budowlany 342 700,00 0,00 342 700,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 137 616,00 865,00 138 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 843,00 - 865,00 12 978,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 5 187 633,00 3 198,00 5 190 831,00

75020 Starostwa powiatowe 4 612 549,00 3 198,00 4 615 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636 287,00 3 198,00 639 485,00

758 Różne rozliczenia 98 050,00 31 819,00 129 869,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3565



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 31 819,00 31 819,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 0,00 31 819,00 31 819,00

801 Oświata i wychowanie 15 999 459,80 6 500,00 16 005 959,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 811 798,05 2 000,00 1 813 798,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 000,00 - 24 000,00 1 171 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 609,00 4 000,00 109 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 691,00 20 000,00 224 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 3 000,00 13 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

80111 Gimnazja specjalne 1 024 412,24 2 000,00 1 026 412,24

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

80132 Szkoły artystyczne 1 748 360,00 6 500,00 1 754 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 500,00 12 500,00

4260 Zakup energii 46 000,00 4 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 100,00 5 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 900,00 3 600,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 501 701,00 2 000,00 1 503 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 000,00 - 6 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 819 695,57 5 154,00 2 824 849,57

85202 Domy pomocy społecznej 704 881,00 5 154,00 710 035,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 154,00 11 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 565 020,00 10 000,00 1 575 020,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 466 870,00 10 000,00 1 476 870,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3565



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 492 036,00 0,00 2 492 036,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 643 161,00 0,00 643 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 000,00 - 100,00 447 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 100,00 40 100,00

855 Rodzina 2 653 709,00 29 760,00 2 683 469,00

85508 Rodziny zastępcze 1 688 949,00 29 760,00 1 718 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 29 760,00 139 760,00

Razem: 43 260 658,37 116 431,00 43 377 089,37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3565



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/208/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 13 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 158 159,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 158 159,00

Rozchody ogółem: 1 520 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3565



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/208/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 13 września 2017 r.

Wydatki zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 532 800,00 0,00 532 800,00

71015 Nadzór budowlany 342 700,00 0,00 342 700,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 137 616,00 865,00 138 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 843,00 - 865,00 12 978,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

Razem: 7 414 540,78 0,00 7 414 540,78

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3565


		2017-09-18T10:06:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




